et quiequid nobis in eis iuris coinpetere credebatur, ob honorem dei et 

gloriose virginis Marie in remedium animarum tarn nostrarum quam 

parentum nostrorum . . . priorisse et conventui sororum dictarum de 

Maengin contulimus pleno iure, ratam habentes donacionem dilectorum 

H. et R. comitum de Twingin, pafruelium nostrorum, dictis sororibus 

in eisdem possessionibus ante factam. Acta sunt hec anno dom. M°. 

cc°. lix°. indictione ... In cuius rei testimonium et cautelam fecimus 

presentem cedulatn sigillorum nostrorum munimine roborari. 

Original ju Äarlörui;e, baö crfle ©iegel ganj abgegangen, born jmeiten 
Steiterftegel etn Srucbfliicf übrtg. 

1 ftelttt Serie ober auxilio. 

9. ©raf 5D?angolt bon ÜWienburg febenft bem ßtoflcr £abötbal bbrige Sßetber 
mit ihren Ätnbern alö 3möleutc. 1280. 

Universis presentium inspectoribus Manegoldus comes de Nellenburg 

salutein perpeluam cum noticia subscriptorum. Ut in hiis, que ab ho- 

minibus aguntur, dubi ... et calumpnie scrupulus, qui per oblivionein 

processu teinporis suboriri posset, penitus evitetur, acta. . . solent 

interdum scripturarum tenaci memorie commendari. Noverint igitur 

universi et singuli, quos nosce fuerit oportunum, quod ego comes 

Manegoldus de Nellenburc Adilhaidim dictam V . . rlin et (iliam eius 
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Adilhaidim et Judentam filiam .... cum liberis suis michi (et) nobili 

Hainirico dicto Ramunc de Svarza 1 assignatas, primum ob honorem 

dei sueque matris Christi filiabus apud Habstal commorantibus vel in 

posterum venientibus sub iure censualis ecclesie absque contradictione 

qualibet ac libere delegavi sub forma tali, quod predicte persone nobili 

Hainrico dicto Ramunc de Suarza in una libra denariorum monete 

Constanciensis respondeant in insfanti. In cuius rei testimonium et 

evidenciam pleniorem presentes litteras ipsis dedi sigillis meo et con- 

ventus sororum in Habstal communitas. Acta sunt hec apud Wolfars- 

wiler 2 anno dom. M°. cc°. Ixxx0. Huius rei testes sunt: . . . decanus 

de Hieringen 3, frater Hainricus et frater Eberhardus de Dizenhoven 4, 

ordinis predicatorum, Herinannus dictus de Aich, minister in Frideberg, 

Lupli quondam minister in Stocka 5. 

Original jit SariSrube, f>etbe ©tegel abgefatten. ©te Urfunbe tfl burdt 2lb= 
geriebenbett fMenroetS unleferltcb. 

1 ©dwarjacb, Setter tut 0.2t. ©aulgau. 2 Stlferiörcetlet fübltcb »on 
©autgau. 3 Springen tut 0.2t. 33altngen. 4 ©teficnbofen aut 3tt;e(n tm £bur= 
gau. 5 ©tocfacb tu 23aben. 

10. ©raf 9J?angott b. 9tettenburg fcfjenft bad ©rafengut ju (Snjlofett bern 
Ätoficr |5abött;at. 28. Slug. 1281. 

Universis Christi fidelibus presentium inspectoribus nos Manegoldus 

comes de Nellenburc noticiam subscriptorum cum salute. Temporum 

inalicia et hominum memoria labilis et caduca monent, gesta temporalia 

perstringi Serie litterarum. notum sit igitur universis tarn presentibus 

quam futuris, quod nos ad petitionem dilecti fidelis nostri Hainiri dicli 

Ramunch bona sita in Enzechoven 1, dicta dez graven gut, que quon¬ 

dam . . . dictus Ramunch, pater ipsius Hainrici, fidelis nostri prelibati, 

nomine ac iure proprietatis possedit, nobis per manus sepedicti fidelis 

nostri H. dicti Ramunc viuua (fo) voce nec non publice resignata, ve- 

nerabilibus dominabus . . . priorisse ac . . . conventui toti in Habestal 

cum omni jure proprietatis et honore, quo ad nos seu prefatum H. fide- 

lem nostrum spectabat vel spectare modo quoquo dinoscitur, damus et 

resignamus sine dolo et fraude qualibet, quiete ac libere perpeluo 

possidenda, nichil iurisdictionis et honoris nobis vel prescripto H. fideli 

nostro dicto Ramunch, occasione qualibet remota, in premissis bonis 

ullatenus observando. In cuius rei testimonium presentem paginam 

sigilli nostri karactere studuimus patenter ac fideliter communire. Acta 

sunt hec in \ ulgenstat 2 in curia . . . plebani de Vrideberc 3 anno 

dom. M°. cc°. lxxxi0. festo Pelagii, feria quinta, v kal. Septembr., in- 
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dict. vmj, presentibus viris ydoneis et discretis videlicet Wernhero 

de Riethusen 4 Albrechto dicto Schorpen, Hainrico dicto Ramunch 

pretaclo, Wernhero plebano in Veringen, Hiltebrando dicto Hagel, 

Hainrico de Burron, Eberhardo dicto Wrn, . . . dicto de Swarzen- 

bach 5, Chünrado de Obernhain 6, Rudolfo dicto Swende, Hermanno 

de Aichafti 7, Hainrico dicto Günther, Ber. de Kruchenwis 6, Eber, de 

Hasenstain 9, Bur. de Hahestal et aliis fide dignis. 

Original ju $art$rut;e. 9tunbe$ ©teget in rotbraunem SSacpö, t>at nur 
ben §)etm mit bem £trf<bborn jum 23itbe unb bte Umfcprift: f S. MANEGOLDI 

. COMITIS . DE . NELLENBV(r)CH. ©tefe Urfunbe ift tn ben ffiirtenb. 3at;rb. 

1825 ©. 426 bemerft. 

1 Ccnjfofen norböfHicp oon £ab3tpat. 2 $utgenftatt bet ©autgau. 3 $rieb= 
berg fübmeftticp oon gutgenffatt. 4 Stiebpaufcn tm 0.2t. ©autgau. 5 ©cpmar= 
^enbacb tm 0.2t. ©autgau. 6 Obernpeim im 0.2t. ©paiepingett. 7 ©eben im 

0.2t. ©autgau. 8 ÄraucpenmieS fübtiep bon ©igntartngen. 9 Otefe 23urg tag